
UCHWAŁA NR XV/149/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Szczecinek w roku 2019

Działając na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. w poz. 1309) oraz art. 220 ust. 1 i 2, w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się bezzwrotnej pomocy finansowej z budżetu Gminy Mielno, w formie dotacji celowej 
w kwocie 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) dla Miasta Szczecinek. Dotacja zostanie przeznaczona na 
wypłatę świadczeń pracownikom i ich rodzinom, którzy utracili zatrudnienie w wyniku pożaru zakładu Opak 
w Szczecinku.

§ 2. Upoważnia Burmistrza Mielna do zawarcia stosownej umowy z Burmistrzem Miasta Szczecinek, 
określającej tryb, termin przekazania oraz rozliczenia i kontroli dotacji celowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 2D7CDB90-B3D9-4999-8613-59CC049A5E13. Uchwalony Strona 1




